INSTITUCION EDUCATIVA ANA DE CASTRILLON

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No 1de1

Fecha: 13/01/2025

Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal: 2024

NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PLEJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

10 LA CANDELARIA 56,518,367 26,746,018 83,264,385 7,946 83,312,941 (48,556) 0.01%
10928 928 56,518,367 26,746,018 83,264,385 7,946 83,312,941 (48,556) 0.01%
109281014 LAS PALMAS 56,518,367 26,746,018 83,264,385 7,946 83,312,941 (48,556) 0.01%
10928101410500101085| INSTITUCION EDUCATIVA ANA DE 56,518,367 26,746,018 83,264,385 7,946 83,312,941 (48,556) 0.01%
10928101410500101085|RECURSOS PROPIOS 1,620,000 1,621,103 3,241,103 5,899 3,279,279 (38,176) 0.18%
1092810141050010108¢| Certificados egresados por fuera del sistc 5,800 35,723 (35,723)
1092810141050010108| Ingresos por Contrato de Concesion 1,620,000 1,620,000 1,620,000 0.00%
1092810141050010108%| Rendimientos de operaciones financiera: 99 2,453 (2,453)
1092810141050010108| Otros Recursos del Balance recursos pro 1,621,103 1,621,103 1,621,103 0.00%
10928101410500101085| TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 54,898,367 25,106,723 80,005,090 2,047 80,015,470 (10,380) 0.00%
1092810141050010108¢| Transferencias Nacionales SGP Gratuida 54,898,367 24,606,617 79,504,984 79,504,984 0.00%
1092810141050010108%| Rendimientos de operaciones financiera: 2,047 10,380 (10,380)
1092810141050010108%| Otros Recursos del Balance SGP 500,106 500,106 500,106 0.00%
10928101410500101085| TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,520 2,520 2,520 0.00%
1092810141050010108%[ Otros Recursos del Balance transferenci: 2,520 2,520 2,520 0.00%
10928101410500101085| PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 15,672 15,672 15,672 0.00%
1092810141050010108%| Otros Recursos del Balance presupuesto 15,672 15,672 15,672 0.00%
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RECURSOS DE LA NACION

O
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10928

109281014
109281014105001010855
10928101410500101085501
10928101410500101085501
10928101410500101085501
10928101410500101085501
1092810141050010108550%
1092810141050010108550%
1092810141050010108550z
1092810141050010108550z
1092810141050010108550z
1092810141050010108550:
1092810141050010108550:
10928101410500101085504
10928101410500101085504

DESCRIPCION

LA CANDELARIA

928

LAS PALMAS
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportab
Servicios financieros y s
Prestacion de servicios p
TRANSFERENCIAS N/
Otros bienes transportab
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Mantenimiento de infrae
TRANSFERENCIAS M!
Otros bienes transportab
PRESUPUESTO PARTTI

Otros bienes transportab

APROPIACION
INICIAL

56,518,367
56,518,367
56,518,367
56,518,367
1,620,000
1,500,000
120,000

54,898,367
24,898,367

5,000,000
10,000,000
15,000,000

TRASLADOS

CREDITOS

MODIFICACIONES

CONTRACRE

26,746,018

26,746,018

26,746,018

26,746,018
1,621,103

1,621,103
25,106,723
20,327,826
3,500,000
378,897
900,000
2,520
2,520
15,672
15,672

APROPIACION

83,264,385
83,264,385
83,264,385
83,264,385
3,041,103
1,500,000
120,000
1,621,103
80,005,090
45,226,193
8,500,000
10,378,897
15,900,000
2,520
2,520
15,672
15,672

79,354,450
79,354,450
79,354,450
79,354,450

1,621,103

1,621,103
77,733,347
45,071,450

6,459,000
10,378,897
15,824,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA'  COMPROMISOS OBLIGACIONES

79,354,450
79,354,450
79,354,450
79,354,450

1,621,103

1,621,103
77,733,347
45,071,450

6,459,000
10,378,897,
15,824,000

PAGOS

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
78,354,450 1,000,000
78,354,450, 1,000,000
78,354,450, 1,000,000
78,354,450 1,000,000
1,621,103
1,621,103
76,733,347 1,000,000
45,071,450
6,459,000
9,378,897 1,000,000
15,824,000

SALDO
APROPIACION

3,909,935
3,909,935
3,909,935
3,909,935
1,620,000
1,500,000

120,000

2,271,743
154,743
2,041,000

76,000
2,520
2,520

15,672

15,672

%EJEC

95.30%
95.30%
95.30%
95.30%
50.02%)
0.00%)|
0.00%)
100.00%)|
97.16%
99.66%)
75.99%)
100.00%)|
99.52%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
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